Câmara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jataí - GO

PORTARIA 044/2025

“Designação de Fiscal de contrato firmado

com a empresa: ARTE PÃO INDÚSTRIA

E COMÉRCIO LTDA.”

O Presidente da Câmara Municipal de Jataí, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o. Designar o servidor MATEUS SOUZA SILVA, inscrito no sob o no CPF:

090.627.469-93, como Fiscal do Contrato no 004/2025, oriundo da Dispensa de Licitação no

018/2025, Processo Administrativo no 232/2025, firmado com a empresa, ARTE PÃO

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ no 07.599703/0001-27, para fornecimento de lanches

prontos (Salgados e Quitandas), para atender a demanda da Câmara Municipal de Jataí.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 10 de março de 2025.

w/|ay ) LÃ Cam
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES

PRESIDENTE

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jataí-GO
Site: www.jatal.go.leg.br E-mail: camaraQjatal.go.leg.br